CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

Indico ao Excelentíssimo Prefeito, Sr. Alexandre Ferreira, que solicite, ao setor

competente, estudos e providências para a instalação de LOMBADA, com a devida

sinalização aérea e de solo, na Rua Antônio Urquiza Morato Filho, defronte o número 5745,

no Prolongamento Residencial Ana Dorotéia, nas proximidades da Igreja do Evangelho

Quadrangular.

Verificando as condições do trânsito, este Vereador constatou que a

instalação do referido dispositivo aumentaria a segurança do trânsito, diminuindo a

velocidade dos veículos que ali trafegam e evitando a ocorrência de acidentes.

Câmara Municipal de Franca/SP, 14 de outubro de 2022

Zezinho Cabeleireiro

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 2